Ele înse
au sé fie provézute cu vádiul de 40 fi.
şi cu declaraţia oferentului, că condi
ţiile de licitare îi sünt cunoscute şi că
el necondiţionat sé supune acelora.

Condiţiile ulterioare se pot afla în
cancelaria subsemnatului comisar con
sistorial, încredinţat cu efectuirea lici
taţiunei. [362] 1—3

S ib i iu , la 12/24 Nov. 1899.
l o a n d e JP re d o ,

adv. şi fiscal consistorial.

Cualitâţi bane, probate,
în

stofe pentru haine
d e b ă r b a ţ i

t r im i t e [292] 13—22

despărţemeniul de postovăn'i
al firm ei

Kästner & Ohler, în Graz.
Specialitate :

P o s t a v (Loden) d e S t i r i a .
Mustre gratis.